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RESULTADOS PRELIMINARES CAS INTERVENCIONES N° 013-2024 

PUESTO: PROFESIONAL NO DOCENTE PARA EL SOPORTE Y ASESORAMIENTO A IIEE INCLUSIVAS – CEBE ARCO IRIS 
 

N° 

DATOS PERSONALES  EVALUACION CURRICULUM VIATE 

DNI NOMBRES A.PATERNO 
A.MATERN

O 

EXPEDIEN

TE 

FORMAC

ION 

ACADEM

ICA 

CURSOS 

- 

ESTUDIO

S 

EXP. 

GENERA

L 

EXP. 

ESPECI

FICA 

TOTA

L CV 
ENTREVISTA TOTAL OBSERVACION 

1 2449500

3 

ISABEL COELLO ZUNIGA 24-

004807 

18 04 20 20 62     

2 7733869

7 

LAURA 

FLOR 

VIVANCO CAPCHA 24-

004940 

16 04 20 20 60      

 3 4830398

5 

SHARON 

ALEJAND

RA 

LOPEZ ZAMALLOA 24-

004860 

16 06 20 18 60    

4 7390169

4 

YESENIA TRUJILLO PAIVA 24-

004859 

16 04 15 18 53    

5 8016772

8 

NADIA CARRILLO RADO 24-

004847 

 NO APTO / NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA PARA EL PUESTO 

6 7107599

6 

ROCKBY 

GRICEL 

IDME CARRILLO 24-

004848 

 NO APTO / NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA PARA EL PUESTO 
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PUESTO: PERSONAL DE COCINA I.E. TAB PATACANCHA 

  

N° 

DATOS PERSONALES EVALUACION CURRICULUM VIATE 

DNI NOMBRES A.PATERNO  A.MATERNO EXPEDIENTE 

FORMA

CION 

ACADE

MICA 

CURSOS - 

ESTUDIOS 

EXP. 

GENERAL 

EXP. 

ESPECIFI

CA 

TOTAL 

CV 

ENTRE

VISTA 
TOTAL  OBSERVACION 

01 46105665 
DONATO 
VLADIMIR 

QUISPE CHAMBI 24-004895 22 0 18 18 58    

02 45555691 
MIGUEL 
ALCIDES 

MEJIA ZARABIA 24-004826 20 0 18 18 56    

 

PUESTO: GESTOR EDUCATIVO DE COMUNICACIÓN I.E. TAB PATACANCHA 

  

N° 

DATOS PERSONALES EVALUACION CURRICULUM VIATE 

DNI NOMBRES A.PATERNO  A.MATERNO EXPEDIENTE 

FOR

MACI

ON 

ACAD

EMIC

A 

CURSOS - 

ESTUDIOS 

EXP. 

GENERAL 

EXP. 

ESPECIFI

CA 

TOTAL 

CV 

ENTRE

VISTA 
TOTAL  OBSERVACION 

01 41358545 ENMA PIZARRO NINA 24-004943 24 06 20 18 68 
   

02 72295510 
URSULA 
VIVIAN 

MARURI MORMONTOY 24-004913 

NO APTO / NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA (ESPECIALIDAD 

DE COMUNICACIÓN LINGÜÍSTICA, CIENCIAS SOCIALES O LITERATURA O CIENCIAS DE LA 

COMUNICACIÓN) 

04 25304286 MARTHA PACHECO CCORI 24-004841 

NO APTO / NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA (ESPECIALIDAD 

DE COMUNICACIÓN LINGÜÍSTICA, CIENCIAS SOCIALES O LITERATURA O CIENCIAS DE LA 

COMUNICACIÓN) 

03 70324293 LIZ NADIA DURAN MEZA 24-004922 
NO APTO / NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 
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PUESTO: GESTOR EDUCATIVO DE MATEMÁTICA I.E. TAB PATACANCHA 

 

  

N° 

DATOS PERSONALES EVALUACION CURRICULUM VIATE 

DNI NOMBRES A.PATERNO  A.MATERNO EXPEDIENTE 

FORM

ACIO

N 

ACAD

EMIC

A 

CURSOS - 

ESTUDIOS 

EXP. 

GENERAL 

EXP. 

ESPECIFI

CA 

TOTAL 

CV 

ENTRE

VISTA 
TOTAL  OBSERVACION 

01 23875664 LUCIANO ESCOBAR RODRIGUEZ 24-004842 24 06 20 20 70 
   

02 23940412 TANIA MORALES GARCIA 24-004846 20 06 20 20 66 
   

03 42935309 MARZOL QUISPE FRANCO 24-004928 20 06 20 20 66    

04 45872825 OLINDA CASTILLO QUISPITUPA 24-004862 
NO APTO / NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO 

05 70466974 MERCEDES ROJAS  RODRIGUEZ 24-004914 
NO APTO / NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO 
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PUESTO: GESTOR EDUCATIVO DE EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO I.E. TAB PATACANCHA 

 

  

N° 

DATOS PERSONALES EVALUACION CURRICULUM VIATE 

DNI NOMBRES A.PATERNO  A.MATERNO EXPEDIENTE 

FORM

ACIO

N 

ACAD

EMIC

A 

CURSOS - 

ESTUDIOS 

EXP. 

GENERAL 

EXP. 

ESPECIFI

CA 

TOTAL 

CV 

ENTRE

VISTA 
TOTAL  OBSERVACION 

01 25302615 
CESAR 
FRANCISCO 

CERECEDA OROS 24-004942 24 02 20 20 66 
   

02 72140218 
EVELIN 
MARIA 

CCALLO GARCIA 24-004880 16 06 20 15 57 
   

03 43505887 MARCORY CARLOS LANDA 24-004911 
NO APTO / NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO 

04 41922174 CARMEN OLIVERA 
CALLAÑAUPA 
DE MEJIA 

24-004840 
NO APTO / NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA 

05 41341066 FRIDA QUILLO MOLINA 24-004920 
NO APTO / NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA 

06 73753303 WALDIR HUANCA SUNI 24-004927 
NO APTO / NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA 

07 71215519 SARA MENDOZA HUAYHUA 24-004915 
NO APTO / NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA 

 
 
 
 
 


